EXTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA.
CONTRATO Nº: 19/2014
OBJETO: FORNECIMENTO DIÁRIO VIA CORREIO ELETRÔNICO OU WEBSITE DE
BOLETINS DE PUBLICAÇÕES EM NOME DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONFORME DETALHAMENTO CONSTANTE DO PRESENTE CONTRATO.
VALOR:  R$ 5.280,00
DATA DA ASSINATURA: 30/09/2014
VALIDADE: 12(DOZE) MESES